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                                                                                          SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
NDARJA E KLASAVE PËR KANDIDATËT GJYQTARË DHE PROKUROR
VITI I DYTË 2023-2024
	
	VITI I DYTË AKADEMIK 2023-2024  

KLASAT 

	
	DITË E HËNË
	
	
	DITË E PREMTE

	
	Emër Mbiemër
	Emër Mbiemër
	Profili
	
	Emër Mbiemër
	Emër Mbiemër
	Profili

	
	1
	2
	
	
	3
	4
	

	1
	Klobeta Zylyfi
	Ilda Shebegu
	Gjyqtar 
	
	Renata Kocaqi
	Eueda Toska
	Gjyqtar 

	2
	Elidjana Bregu
	Elarinda Xhindi
	Gjyqtar 
	
	Artenis Hysi
	Klaudio Gica
	Gjyqtar 

	3
	Enea Sheqi
	Drenica Demiraj
	Gjyqtar 
	
	Gentjan Sallahu
	Ferdi Grapshi
	Gjyqtar 

	4
	Romena Qamo
	Dorina Dedja
	Gjyqtar
	
	Denis Frroku
	Laida Dyrmishi
	Gjyqtar

	5
	Lorela Kadra
	Enxhi Konini
	Gjyqtar 
	
	Migena Kosta
	Artili Mandro
	Gjyqtar 

	6
	Donald Kota
	Elisabeta Nezaj
	Gjyqtar 
	
	Artur Prenga
	Bruno Hoxha
	Gjyqtar 

	7
	Migena Kurti
	Bora Shaholli
	Gjyqtar
	
	Alfred Vokrri
	Ermira Shkreta
	Gjyqtar

	8
	Zamira Lila
	Ketjona Kacupi
	Gjyqtar
	
	Arnaldo Bicoku
	Pandorela Kacori
	Gjyqtar

	9
	Etien Isak
	Laura Mehmetllari
	Gjyqtar
	
	Taulant Liço
	Jola Sado
	Gjyqtar

	10
	Embro Ahmetaj
	Valentina Halilaj
	Gjyqtar
	
	Oltion Vathaj
	Emiljano Hajna
	Gjyqtar

	11
	Elkida Olldashi
	Kejsi Kosta
	Gjyqtar
	
	Ilva Hamzaj
	Albert Spahiu
	Gjyqtar

	12
	Majlinda Myftaraj
	
	Gjyqtar
	
	Bruno Stermasi
	Roland Paja
	Prokuror

	13
	Marilda Frashëri
	Blerina Karaj
	Prokuror
	
	Elda Goxhaj
	Klejdi Mullaj
	Prokuror

	14
	Brikena Mile
	Enkelana Shala
	Prokuror
	
	Denada Xhera  
	Ankela Dake
	Prokuror 

	15
	Elisa Çela
	Malbora Dinaj
	Prokuror 
	
	Artid Canaj 
	Iva Hoxha
	Prokuror 

	16
	Lixhers Mali
	Eva Zeneli
	Prokuror 
	
	Teuta Pisku
	Masila Lulaj
	Prokuror

	17
	Alba Meta 
	Skerdi Sinanaj
	Prokuror
	
	Irma Velo
	Gerando Skreli
	Prokuror

	18
	Fabjola Llaha
	Ismet Dervishi
	Prokuror
	
	Elida Grabovari
	
	Prokuror

	19
	
	Miklevana Qema
	Prokuror
	
	
	
	


